

PROPOSTA DI DECRETO DEL PRESIDENTE N. 698/2017

Servizio: Bilancio

Oggetto: APPROVAZIONE PROPOSTA DUP 2017

PARERE AI SENSI DELL'ART. 49, COMMA1, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/8/2000, N. 267

Per quanto di competenza, si esprime parere FAVOREVOLE di REGOLARITA' TECNICA

Li, 07/06/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI f:to Alfredo Luigi Tirabassi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA E DIRITTO ALLO STUDIO f.to Anna Maria Campeol

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA f.to Valerio Bussei

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORO f.to Barbara Celati

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TURISMO E ATTIVITA'
PRODUTTIVE
f.to Mariapia Tedeschi

Documento sottoscritto in modalità digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005